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RREO — Anexo 13 (Lei n° 11.079, de 30.12.2004, 8&s25 e 28) - Portaria STN n° 637/2012 e Reseisid CE - P|

ESTADO DO PIAUI

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO DE 2013/BIMESTRE SETEMBRO - OUBRO

R$ 1,00

ESPECIFICAGAO

SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO DO EXERCICIO

ANTERIOR
(@)

REGISTROS EFETUADOS EM 2013

No bimestre

Até o bi

imestre

(b)

SALDO TOTAL
(c) = (a+b)

TOTAL DE ATIVOS
Direitos Futuros
Ativos Contabilizados na SPE
Contrapartida para Provisdes de PPP

TOTAL DE PASSIVOS
Obrigagdes Nao Relacionadas a Servicos
Contrapartida para Ativos da SPE
Provisdes de PPP

SE
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GARANTIAS DE PPP (Il)

SALDO LIQUIDO DE PASSIVOS DE PPP (lll) = (I-Il)

PASSIVOS CONTINGENTES
Contraprestagdes Futuras
Riscos Néo Provisionados

ATIVOS CONTINGENTES
Servigos Futuros
Outros Ativos Contingentes

DESPESAS DE PPP

EXERCICIO
ANTERIOR
2012

EXERCICIO
CORRENTE
2013

2014

2015 2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Do Ente Federado

Des Estatais N'ao-Dependentes
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@

TOTAL DAS DESPESAS

RECEITA CORRENTE LIQUIDAS (RCL)

5.575.468.120,71

5.874.362.104,60

6.087.014.012,79

6.307.363.920,05 6.535.690.493,96

6.772.282.489,84

7.017.439.115,97

7.271.470.411,97

7.534.697.640,88

7.807.453.695,48

8.090.083.519,26

TOTAL DAS DESPESAS RCL (%)

Nota:
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